A CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA, Estado de -

São Paulo, usando de suas atribuições legais, - - - - -

D E C R E T A y a seguinte . . , 

L L L L ; 

ARTIGO jUty-pina aberto na Contadoria Municipal, um Crédito Espe -

ciai no valor de M3 15.000,00 ( Quinze mil cruzeiros novos ), des. 

tinado a rescindir o contrato com a Construtora Moneta Valbert — 

firma que explora o Mercado Municipal e a Estação Rodoviária. 

ARTTffli ffls-O valor do presente credito sera coberto com os recur­

sos provenientes do excesso de arrecadação previsto para o presea